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Warszawa, 18.03.2024 r. 
 

Grupa Azoty Police nie podejmie współpracy z Klubem Piłki Siatkowej 
Chemik Police w 2024 roku  

 
Zgodnie z opublikowanymi wynikami finansowymi, za trzy kwartały 2023 roku Grupa 
Kapitałowa Grupa Azoty Police zaraportowała stratę netto na poziomie ponad 180 
mln zł. Obecna sytuacja finansowa Grupy Azoty wymaga opracowania i wdrożenia 
planu restrukturyzacji, umożliwiającego ustabilizowanie pozycji finansowej Grupy, 
w tym Grupy Azoty Police. Zaraportowane w ostatnich kwartałach wyniki finansowe 
powodują, że Grupa Azoty Police podjęła trudną decyzję o niepodejmowaniu 
współpracy z Klubem Piłki Siatkowej Chemik Police w 2024 r. Pismo w tej sprawie 
zostało przekazane do klubu 18 marca br. 
 
W ostatniej dekadzie, m.in. dzięki wsparciu Grupy Azoty Police, siatkarki z Polic osiągnęły wiele 

tytułów - ośmiokrotnie zdobyły tytuł Mistrza Polski oraz siedmiokrotnie stawały na najwyższym 

podium w Pucharze Polski. Obecnie priorytetem całej Grupy Kapitałowej, jak również Grupy 

Azoty Police jest stabilizacja sytuacji finansowej. Na przestrzeni ostatnich miesięcy, mając na 

uwadze sytuację finansową Grupy, kilkukrotnie zachęcaliśmy zarząd klubu do podejmowania 

działań w kierunku pozyskania nowych sponsorów. Wspieranie tak utytułowanej drużyny jak 

Chemik Police to szereg korzyści wizerunkowych, stąd jesteśmy przekonani, że odpowiednie 

działania w kierunku pozyskania sponsorów, przyniosą zamierzone efekty – mówi Członek 

Zarządu, p.o. Prezesa Zarządu Grupy Azoty Police Anna Tarocińska. 

11 marca br. Grupa Azoty poinformowała o niepodejmowaniu współpracy z Unią Tarnów ŻSSA  
w bieżącym roku. Obecna sytuacja finansowa wymaga od spółek Grupy Azoty dokonania analizy 
wszystkich prowadzonych działań społeczno-sponsoringowych.  
 

 
* * *  

Grupa Azoty to zdecydowany lider krajowego rynku nawozowego i jedna z kluczowych grup 

kapitałowych branży nawozowo-chemicznej w Europie. Zajmuje drugą pozycję w Unii 

Europejskiej w produkcji nawozów azotowych i wieloskładnikowych, ma również silną pozycje na 

rynkach takich produktów jak melamina, poliamid, alkohole OXO, plastyfikatory czy biel 

tytanowa. Ważnym filarem strategii Grupy Azoty są inwestycje, a największym projektem są 

Polimery Police, realizowane przez spółkę celową Grupa Azoty Polyolefins. Jest to jedna 

z największych inwestycji w polskim i europejskim przemyśle chemicznym, która umożliwi 

dywersyfikację działalności biznesowej Grupy Azoty, a także pozytywnie wpłynie na pozycję 

Polski w segmencie tworzyw sztucznych i wzmocni niezależność energetyczno-surowcową kraju.  

W 2021 roku Grupa Azoty opublikowała strategię do 2030 roku, która stanowi plan konkretnych 

działań, napędzanych przez transformację klimatyczno-energetyczną Grupy Kapitałowej. 

Ogłoszona strategia stanowi odpowiedź Grupy na wymagania europejskiej polityki klimatycznej. 

Szczegółowe projekty z zakresu m.in. zielonej energii przemysłowej, ograniczenia emisyjności 

oraz dekarbonizacji opisane zostały w kluczowym projekcie „Zielone Azoty”. 


